令和７年度第７回（１１月度）笠松町役員会議録
2025.11.11.

 笠松町内会長
＜実施日時＞　令和７年１１月２日（日）１０時４５分～１１時

※大防災訓練終了後

＜出席者＞　　藤田(智）会長・乾副会長・石塚副会長・佐々木会計・藤田(裕）総務
　　　　　　　　福島会計監査・西浦会計監査・１・２・３・５・７・８区長

＜内容＞

Ⅰ．笠松町会館玄関前スロープの設置工事について

　　工事見積金額は２３０，９７５円（税抜き）との報告に基づき工事を実施し、昨年度実
施工事の追加工事として特別会計（会館改修積立金）で会計処理することの提案があり、
承認されました。

Ⅱ．クリーン活動について

１． 笠松町クリーン活動の提案(別紙ポスター参照)があり、下記の内容を確認した。

(1)集合場所は笠松町会館・各公園とし、役員・区長が各会場を担当する

(2)参加賞：参加者(130 名を予定)全員に住居用洗剤(予算４万円)を配布。
残った商品は１２月の社協のバザーに寄付することとします。

(3)ポスターの掲示版対応と市報配布時(11/21)の回覧で広報対応予定。

２．「スポ GOMI 大会 in 泉佐野」について

※主催：泉佐野市、共催：三菱地所・サイモン㈱

　(1)日時：１２月７日(日)午前９時３０分～正午

　(2)集合場所：あさひ賃貸りんくうステージ

　(3)参加チーム：２０チーム（１チーム３～５人）

　(4)申し込み：１１/４～８にチラシ・市ホームページの二次元コードから、先着順

　(5)副賞：入手チームにさのぽ・商品券等進呈

　　※今後笠松町のクリーン活動の参考となるよう、参加を募ります。

Ⅲ．次回役員会議は、１２月６日(土)１９時～２０時

以上